
Zarządzenie nr 150/2023 
Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 19 lipca 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Porębie na okres do 3 lat. 

Na podstawie § 3 pkt 4 uchwały nr XIII/103/11 Rady Miasta Poręba z dnia 28 grudnia 2011r. w 
sprawie określenia zasad zbycia, dzierżawy, najmu, użyczenia i oddawania w użytkowanie aktywów 
trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, dla którego podmiotem tworzącym jest 
gmina Poręba 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na wynajęcie przez SP ZOZ w Porębie, na okres do 3 lat, lokalu użytkowego o powierzchni 
17 m2, przeznaczonego na prowadzenie działalności leczniczej , położonego na parterze budynku SP ZOZ 
w Porębie, przy ul. Wojska Polskiego 20. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Porębie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


